PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

XLII очередного заседания

                                                                   (второго созыва)
от   «22» сентября  2023г.                                                                                               № 183
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения  на условно разрешенный  вид использования земельного участка «Ведение огородничества» (код 13.1) в с.Маковцы, в д.Антоново
    Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 5.1, статье 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Никольское»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на  условно разрешенный  вид использования  «Ведение огородничества» (код 13.1) земельному участку, площадью 470 кв.м. расположенного в границах  сельского поселения «Деревня Никольское» из категории земель населенных пунктов, в зоне Ж-1 (жилая зона), местоположение которого определено относительно жилого дома с почтовым адресом: Калужская область, Дзержинский  район, с. Маковцы, ул. Центральная, рядом с домом 18 .

2.  Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на  условно разрешенный  вид использования  «Ведение огородничества» (код 13.1) земельному участку, площадью 300 кв.м. расположенного в границах  сельского поселения «Деревня Никольское» из категории земель населенных пунктов, в зоне Ж-1 (жилая зона), местоположение которого определено: Калужская область, Дзержинский  район, д. Антоново, напротив земельного участка с кадастровым номером 40:04:010802:4324.

3. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний 13 октября 2023г. в 18  часов 00 минут по адресу: Калужская область, Дзержинский район, д.Никольское , ул.Центральная, д.20А (здание администрации 2 этаж).

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
         Председатель комиссии: - заместитель председателя сельской Думы – Жигулина В.К.

         Секретарь – ведущий специалист 1 разряда – Сорокина О.Н.

        Члены комиссии – Глава администрации – Андреева О.А.

                                         Ведущий специалист – Игнатьева А.Д.

                                         Депутат Сельской Думы – Исаев Д.В.О.

5. Обнародовать настоящее Решение путем размещения  в местах обнародования :

    - д. Никольское – ул. Центральная, д. 20-А (библиотека);   ул. Центральная, д.

   20-А.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Никольское»                                                 А.Д.Пикина